
Styret og nemnder i Turngruppa 2024

Styret
Namn Rolle Mail Tlf Valg
Berte Holstad Engen Leiar turn@hareidil.no 93238007 2025
Alice Strømmegjerde Nestleiar alistr@online.no 91345293 2025
Elisabeth Flø Trenarkontakt elisabeth_flo@hotmail.com 91688418 2025
Even Rise Utstyr/material evenrise73@gmail.com 90074380 2025
Leif Reidar Nesset Riggeleiar lrnesset@gmail.com 45913321 2025
Vibeke Brune Slettebakk Reinhaldsleiar vibekebrune@hotmail.com 99011997 2025
Yvonne Ø. Breivik Trenarkontakt y.breivik@yahoo.no 90894230 2025
Eldrid Emdal Fure Kioskansvarleg eldrid.emdal@gmail.com 93812862 2025
Robin Emdal Fure robinfure1992@gmail.com 91838424 2026
Frida Systad Digranes Sekretær fridadigranes@hotmail.com 90970229 2026
Linn Urke Hovedtrenar linnurke@gmail.com 95755407
Marita Håbakk Vara til styret haabakk86@gmail.com 97615593 2026

Arr.nemnd
Alice Strømmegjerde alistr@online.no 91345293 2025
Eldrid Emdal Fure Kioskansvarleg eldrid.emdal@gmail.com 93812862 2025
Elin Torheim elin.torheim@tussa.com 95203070 2025
Maria Overvåg maria10013@hotmail.com 41923135 2026
Ann Kristin Eiken Fosse ann.kristin.eiken@heroy.kommune.no 48279021   2025
Ina Velsvik Aschehoug inavelsvik@hotmail.com 99163314 2026
Ragnhild Brekke Teigene ragnhildteigene@hotmail.com 90976042 2026
Cathrin Elvanes cathrin_elvanes@hotmail.com 97145815 2026

Valnemnda
Isabell Yksnøy Reite isabellyksnoy@gmail.com 95972384 2025
Vibekke Pettersen vibeke_pettersen@me.com 95729959 2026
Marie Hagberg Grimstad mhgrimstad@gmail.com 97168474 2026
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